CTY TNHH TM- SX- DV NAM QUANG                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA
VIỆT NAM
V.Phòng     : 44/16/7A Phạm văn chiêu, P.8                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Q. Gò Vấp TP.HCM                                                                                       ----o0o----

Điện thọai  : 08.7308.4406

Fax             : 08.7307.4406
CÔNG VĂN

                       ( Tuyển dụng nhân sự cho Công Ty TNHH TM- SX- DV Nam Quang 2015 )

    -         Kính gửi : PHÒNG QUAN HỆ CÔNG CHÚNG VÀ DOANH NGHIỆP
    -         Kính gửi:  -  KHOA CƠ KHÍ

CÔNG TY TNHH TM- SX- DV NAM QUANG xin gửi đến Ban Giám hiệu trường lời chào trân
trọng và lời chúc sức khỏe.

CÔNG TY TNHH TM- SX- DV NAM QUANG là Công ty chuyên hỗ trợ kỹ thuật và cung cấp
các dụng cụ cắt gọt kim loại của hảng SECO TOOLS Thụy Điển. Do nhu cầu mở rộng thị
trường, Công ty chúng tôi đang có nhu cầu tuyển dụng thực tập sinh hoặc sinh viên mới tốt
nghiệp. Cụ thể như sau:

       - Đối tượng: Là thực tập sinh hoặc sinh viên mới tốt nghiệp

-  Số Lượng: 04 người

      -  Điều Kiện : + Chuyên ngành công nghệ kỹ thuật cơ khí

                                + Am hiểu lĩnh vực gia công cắt gọt kim loại trong ngành cơ khí gia công      .
.                               chính xác trên máy CNC
                               + Có kỷ năng sales kỹ thuật

                               + Có tinh thần trách nhiệm cao, nhiệt tình, năng động với công việc.

- Quyền Lợi :
              + Được đào tạo kỹ thuật chuyên nghiệp
              +  Loại hình nhân viên: Toàn thời gian cố định
               + Chế độ làm việc và quyền lợi: theo quy định của pháp luật
               +  Mức lương : Thỏa thuận.

- Thời gian tuyển dụng: Từ 25/12/2014 đến 25/03/2015

Mọi thông tin cần trao đổi, xin vui lòng liên hệ liên hệ địa chỉ sau:

CÔNG TY TNHH TM- SX- DV NAM QUANG
Địa chỉ :44/16/7A Phạm Văn Chiêu, Phường 8, Quận Gò Vấp Tp HCM
Điện Thoại :(08) 7308.4406 hoặc 0933.357.170 ( Mss. Bé) 0903.889.590 ( Mr.Hiếu )
Email: accoun01@namquangnqc.com

TRÂN TRỌNG CẢM ƠN VÀ MONG NHẬN ĐƯỢC CÁC ỨNG VIÊN CÓ NĂNG LỰC.